
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:15 A  SG Harthau/… S

I II III IV V VI Punkte
9 6 1 7 8 13

25

0
13

5
15

6
22

9
24

11
25

12 Auszeit

Ende
16:40 B  SG Mauersberg R

I II III IV V VI Punkte
14 6 12 4 15 8

223
17:22

╳

9
1
13

4
16

6
19

7
22

8 Auszeit

16:19

S
A
T
Z

2

Start
16:43 B  SG Mauersberg S

I II III IV V VI Punkte
14 6 12 5 3 8

257
11:12

1
11
24

4
13
25

5
14

7
15

9
17

10
21

Auszeit

Ende
17:04 A  SG Harthau/… R

I II III IV V VI Punkte
9 11 1 7 8 13

21

╳

12
20

4
13
21

5
14

6
17

7
18

11
19

Auszeit

14:14
19:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:07 A  SG Harthau/… S

I II III IV V VI Punkte
9 11 1 7 8 13

166
6:8

0
8

2
11

3
12

4
15

6
16

7 Auszeit

4:7
12:18

Ende
17:29 B  SG Mauersberg R

I II III IV V VI Punkte
14 9 12 5 3 8

25

╳

12
1
14

2
15

4
19

7
20

11
25

Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
17:32 B  SG Mauersberg S

I II III IV V VI Punkte
14 6 8 5 10 3

25

0
15

1
18

4
23

7
25

10 11 Auszeit

Ende
17:49 A  SG Harthau/… R

I II III IV V VI Punkte
9 6 1 7 11 13

11

╳

7
1
8

2
9

3
11

4 6 Auszeit

3:7
7:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Frauen Chemnitz
Frauen

B  SG Mauersberg vs. SG Harthau/Zschopau A
Spiel 22 26.11.2022 16:15 Uhr

2-Felder-Halle Ev.
Schulgemeinschaft Erzgebirge

09456 Annaberg-Buchholz 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

B  SG Mauersberg 12/12
3 ★ Wätzig, Uta X
4 Heitmann, Sophie X
5 Weigel, Nadine X
6 Petrick, Anne X
7 Korb, Mandy X
8 Ehrig, Monique X
9 Seifert, Lena X

10 Hiemann, Josefine X
11 Neubert, Nicole X
12 Melzer, Antonia X
14 Dietrich, Nicole X
15 Drechsel, Johanna X
B  Libero

11 Neubert, Nicole X
B  Offizielle
T Ehrig , Monique E

C

A  SG Harthau/… 7/12
1 Daghofer, Lena X
6 Theeg, Malin X
7 Worf, Eleni X
8 Schmidt, Mia X
9 ★ Pigger, Charlotte X

11 Gläser, Jasmin X
13 Ulbrich, Luisa X
A  Libero
A  Offizielle
T Schmidt, Daniel

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  SG

Mauersberg
SG Harthau/… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 22 1 25 25 1 0 0
0 1 1 25 2 21 21 0 0 2
0 0 1 25 3 22 16 0 1 2
0 0 1 25 4 17 11 0 0 2

5
1 2 3 97 85 73 1 1 6
Start: 16:15 Ende: 17:49 Dauer: 1:34

Sieger: SG Mauersberg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Degenkolb, Sina 1
2 Voigt, Vivian 2

Schreiber 3
Schr. Ngo, Thao My 4

Assist. Schaub, Jette

Dokument erstellt: 26.11.2022 17:53 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


