

## **Bezirksliga Frauen Chemnitz**

Frauen

B SG Mauersberg vs. SG Harthau/Zschopau A

26.11.2022 16:15 Uhr

2-Felder-Halle Ev. Schulgemeinschaft Erzgebirge 09456 Annaberg-Buchholz



S	St 16	art :15	A SG Harthau/				s	S Ende 16:40			B SG Mauersberg			R	Ç	S	Start 16:43		B SG Mauersbe		berg	s	Ende 17:04		A SG Hartha		larthau	au/ R		
Aufschlagfolge 👗	ı	II	III	IV	٧		Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Ā	<u>,                                     </u>	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧		Punkte	
Startaufstellung A	9	6	1	7	8	13		14	6	12	4	15	8			14	6	12	5	3	8		9	11	1	7	8	13	0.4	
Spielernr.							25					3		22		7						25							21	
Auswechsel-												17:22	2			<b>Z</b> 11:1	L2													
Spielstand -																						1								
1. 5. 2. 6. <b>1</b>	0	5 15	6	9 24	11 25	12	Auszeit	X	1	4	6	7_	8	Auszeit		1	4	5 14	7	9 17	10 21	Auszeit	X	4	5	6	7	11	Auszeit	
Aufschlag- 2. 6. <b>1</b>	13	15	22	24	25)			9	13	16	19	22			4	2 11 24	13 25	14	15	17	21		12 20	13 21	14	17	18	19	14:14	
runden 3. 7. 4. 8.														16:19		24	وع						20	ر ک					19:20	
								ļ															ļ							
S	St 17	art :07	A	) SG H	lartha	u/	s	E1	nde ':29	B	SG M	auersb	erg	R	C	S	Start 17:32	В	SG M	lauersl	berg	s	En 17	nde :49	A	SG F	larthau	ı/	R	
Aufschlagfolge -	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte			II	III	IV	V	VI	Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Startaufstellung A	9	11	1	7	8	13		14	9	12	5	3	8			14	. 6	8	5	10	3		9	6	1	7	11	13		
Spielernr.					6		16							25								25							11	
Auswechsel- spieler Spieler					6:8											Z						1								
Spielstand -																														
Aufschlag- runden 3. 7. <b>3</b>	o O	2 11	3	4	6 16	7	Auszeit	X	1	2	4	7	11 25	Auszeit	Ш,	<b>1</b> 0	1	4	7	10	11	Auszeit	X	1 8	2 9	3	4	6	Auszeit	
Aufschlagrunden 2. 6. 3. 7.	B	11	12	15	16)		4:7	12	14	15	19	20	25)		4	<b>4</b> 15	18	23	25)				/	8	9	11)			3:7	
4. 8.							12:18																						7:13	
							1													1			Į.							
S	1	п	III	IV	V	\/I	Punkte		П	III	IV	V	\/I	Punkte				IV	V	\/I	Punk		SG M			12	_	_	Harthau/.	
Aufschlagfolge				1																		3	★ Wä						hofer, Len	
Startaufstellung							-							-							-		Heitm						eg, Malin	X
Spielernr.							-							-					-	-	-		© We						f, Eleni midt, Mia	X
Auswechsel- spieler Spieler							-							-				-	-	-	-		Korb,	,					r Pigger, C	
Spielstand Spielstand							Auszeit							Auszeit				-	-	-	Ausz	0	Ehrig,						ser, Jasmii	
1. 5.							Auszeit							Auszeit							Ausz		Seifer						ich, Luisa	Х
Aufschlag- 2. 6. 5																						10			osefine	Э	X (	A) Libe	ero	
runden 3. 7. 4. 8.																						11	Neube				X	Offi	zielle	
																						12	Melze	,			X   -	Γ Sch	midt, Dani	el
Sanktionen							В	emer	kunge	en								Erge	bnis	se		14	Dietric				X		,	
V B H D A/B Satz Spie	SG Harthau/(A)									2 2 1 2 1 2 3 3 3 4 3 4 3 4 3 4 3 4 3 4 3 4 3 4 3	== = = = = = = = = = = = = = = = = = = =																			
																	Mauersl	berg			_		B Libero 11 Neubert, Nicole X							
																A V	V G P		Daue 25	er P	1 0		B) Offizielle							
																0 1	1 1 25	2	21	21	0 0	2	<u> </u>							
																0 (	1 25				0 1		∟nrig	, Moni	ique		Е			

Spiel 22

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Degenkolb, Sina		1						
2	Voigt, Vivian		2						
	Schreiber	3							
Schr.	Ngo, Thao My		4						
Assist.	Schaub, Jette								

Dokument erstellt: 26.11.2022 17:53 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

| 1 | 2 | 3 | 97 | 85 | 73 | 1 | 1 | 6 | | Start: 16:15 | Ende: 17:49 | Dauer: 1:34 | | Sieger: SG Mauersberg | 3:1